Bibbia Vulgata Clementina na 1598

Clementine Vulgate 1598

Contents

INCIPIT LIBER BERESIT ID EST GENESIS	1
INCIPIT LIBER ELLESMOTH ID EST EXODUS	132
INCIPIT LIBER VAIECRA ID EST LEVITICUS	257
INCIPIT LIBER VAIEDABBER ID EST NUMERI	344
INCIPIT LIBER HELLEADDABARIM ID EST DEUTERONOMIUM	428
INCIPIT LIBER IOSUE BENNUN ID EST IESU NAVE	507
INCIPIT LIBER SOPTHIM ID EST IUDICUM	541
INCIPIT LIBER RUTH	573
INCIPIT LIBER I SAMUHELIS ID EST REGUM PRIMUS	581
INCIPIT LIBER II SAMUHELIS ID EST REGUM SECUNDIS	630
INCIPIT LIBER MALACHIM ID EST REGUM TERTIUS ET QUARTUS	669
INCIPIT LIBER MALACHIM ID EST REGUM QUARTUS	722
INCIPIT LIBER DABREIAMIN ID EST VERBA DEIRUM QUI GRÆCE DICITUR PARALIPOMENON	766
LIBER SECUNDUS PARALIPOMENON	806
INCIPIT LIBER ESDRÆ	861
II ESDRÆ ID EST LIBER NEHEMIÆ	886
INCIPIT LIBER HESTER	909
INCIPIT LIBER JOB	926
INCIPIT LIBER PSALMORUM IUXTA HEBRAICUM TRANSLATUS	1016
INCIPIT LIBER PROVERBIORUM SALOMONIS	1268
INCIPIT LIBER ECCLESIASTES	1315
INCIPIT LIBER CANTICUM CANTICORUM	1329
INCIPIT LIBER ISALÆ PROPHETÆ	1365
INCIPIT LIBER JEREMLÆ PROPHETÆ	1472
LAMENTATIONES	1565
INCIPIT LIBER HIEZECHIELIS PROPHETÆ	1570
INCIPIT LIBER DANIHELIS PROPHETÆ	1618
INCIPIT OSEE PROPHETA	1638
INCIPIT JOËL PROPHETA	1645
INCIPIT AMOS PROPHETA	1648
INCIPIT ABDIAS PROPHETA	1654
INCIPIT JONAS PROPHETA	1655
INCIPIT MICHA PROPHETA	1657
INCIPIT NAHUM PROPHETA	1661
INCIPIT HABACUC PROPHETA	1663
INCIPIT SOFONIAS PROPHETA	1665
INCIPIT AGGÆI PROPHETÆ	1667
INCIPIT ZACCHARIAS PROPHETA	1669
INCIPIT MALACHI PROPHETA	1677
INCIPIT LIBER TOBIÆ	1680
INCIPIT LIBER IUDITH	1694
INCIPIT LIBER SAPIENTIÆ SOLOMONIS	1712

INCIPIT LIBER IESU FILII SIRACH	1739
INCIPIT LIBER BARUCH	1813
INCIPIT LIBER PRIMUS MACCHABEORUM	1820
MACCHABEORUM INCIPIT LIBER SECUNDUS	1850
INCIPIT EVANGELIUM SECUNDUM MATTHEUM	1871
INCIPIT SECUNDUM MARCUM	1987
INCIPIT SECUNDUM LUCAM	2053
INCIPIT SECUNDUM IOHANNEM	2168
INCIPIT LIBER ACTUUM APOSTOLORUM	2245
INCIPIT EPISTULA AD ROMANOS	2309
INCIPIT AD CORINTHIOS I	2358
INCIPIT AD CORINTHIOS II	2393
INCIPIT AD GALATAS	2415
INCIPIT AD EPHESIOS	2433
INCIPIT AD PHILIPPENSES	2447
INCIPIT AD COLOSSENES	2456
INCIPIT AD THESSALONICENSES I	2464
INCIPIT AD THESSALONICENSES II	2470
INCIPIT AD TIMOTHEUM I	2475
INCIPIT AD TIMOTHEUM II	2485
INCIPIT AD TITUM	2492
INCIPIT AD PHILEMONEM	2496
INCIPIT AD HEBRÆOS	2498
INCIPIT EPISTULA IACOBI	2528
INCIPIT EPISTULA PETRI I	2538
INCIPIT EPISTULA PETRI II	2548
INCIPIT EPISTULA IOHANNIS I	2554
INCIPIT EPISTULA IOHANNIS II	2565
INCIPIT EPISTULA IOHANNIS III	2567
INCIPIT EPISTULA IUDÆ	2569
INCIPIT APOCALYPSIS IOHANNIS APOSTOLI	2572